

ENERGOT s.r.o.

Šanov 8

763 21 Slavičín

Zlín, ZOO, přeložka VN**Silnoproud****Demontáže**

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
Lano Al-Fe 70/11	170 m	49,80	8 466
Přepojení vzrušného vedení	1 kpl	2 550,00	2 550
Demontáž betonového sloupu , včetně ekologické likvidace	1 kpl	5 320,00	5 320
Demontáž kabelového svodu, včetně kabelů	1 kpl	1 440,00	1 440
Celkem			17 776

Elektroinstalace

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
Vytyčení podpěrného bodu	1 kpl	3 450,00	3 450
Stožár betonový EPV 12 /15	1 ks	29 600,00	29 600
Omezovač přepětí HDA	3 ks	2 000,00	6 000
Konzola Pařát III-JB-N	1 kpl	9 120,00	9 120
Boční nosník BN-PAŘÁT ii-260	1 ks	1 150,00	1 150
Svod kabelový odpínatelný JB 12m 150,240	1 kpl	30 600,00	30 600
Konz.omezovačů přepětí JB/DB523-00	1 ks	1 100,00	1 100
Izolátor podpěrnýVPAv 125/1,2a	4 ks	1 400,00	5 600
Dosedací ptačí tyč	1 kpl	917,00	917
Ochrana ptačtva	1 kpl	711,00	711
22-AXEKVCY 1x150/25 C	210 m	354,10	74 361
SPOJKA RAY POLJ 24 AX 120-240+SPOJOVAC	3 ks	5 550,00	16 650
Venk. kab. konc. 22kV POLT-24D/1XO, 70-240	1 sada	7 980,00	7 980
KD 09200_FC;TRUBKA DVOUPL. KOPODUR;ČERNÁ	52 m	256,00	13 312
Příplatek za zatažení kabelů	210 m	54,00	11 340
Celkem			211 891

Uzemnění kruhové

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4 p	70 m	85,00	5 950
svorka pro zemnicí pásku SR 2b	45 ks	98,00	4 410
zemnicí tyč ZT 1,5	4 ks	760,00	3 040
Nátěr vývodu, nebo spoje uzemnění	45 ks	45,00	2 025
Smršťovací trubice	2 m/ks	279,00	558
svorka zkušební SZa	1 ks	84,00	84
Celkem			16 067

Zemní práce

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
jáma pro A stožár 11-13m v rovině zem.tř.3	1 ks	3 146,00	3 146
Základ pro stožár	1 ks	7 250,00	7 250
01 - klasická kabelová rýha pro uzemnění	70 m	143,00	10 010
strojní kabel.rýha 60cm/šif. 130cm/hl. zem.tř.3	52 m	349,00	18 148
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	52 m	111,00	5 772
ochrana kabelu systémová deska červená	52 m	68,00	3 536
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	52 m	9,60	499
strojní zához.kab.rýhy 60cm šif.130cm hl.zem.tř.3	52 m	136,00	7 072
hutnění zeminy vrstvy 20cm	40,56 m3	78,00	3 164
oseť povrchu travou	31,2 m2	44,00	1 373
provizorní úprava terénu zem.tř.3	31,2 m2	136,00	4 243
Celkem			64 213

Ostatní

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
Přistavení a práce jeřábu	1 kpl	16 000,00	16 000
Přistavení a práce plošiny	1 kpl	13 800,00	13 800
Geodetické zaměření skutečného stavu	1 kpl	12 500,00	12 500
Manipulace v síti VN	1 kpl	8 500,00	8 500
Spolupráce s E-ON	1 kpl	6 500,00	6 500
Napěťová zkouška kabelů VN	1 kpl	6 500,00	6 500
Revize VN	1 kpl	7 500,00	7 500
Celkem			71 300

cena za soubor**381 247 Kč****cena celkem za soubory bez DPH****381 247 Kč**